株式会社 セゾンテクノロジー

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2025 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 セゾンテクノロジー

ビジネスプロセスマネジメント部

「HULFT Square」に関する

年末年始の注文受付・出荷業務について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます

さて、弊社の年末年始の注文受付・出荷業務に関しまして、下記の通りご案内いたします

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

システム切替に伴い、2025/12/27-2026/1/14 まで HULFT Square の出荷を停止いたします

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします

 出荷日 受付期限

年内出荷の最終日 2025 年 12 月 26 日（金） 2025 年 12 月 23 日（火）12:00

年始出荷の開始日 2026 年   1 月 15 日（木） 2026 年  １月 13 日（火） 12:00

                                         *内容に不備のない注文が対象となります

【本件に関するお問い合わせ先】

ビジネスプロセスマネジメント部 注文窓口担当  E-mail：orders@hulft.com

                                              以上

mailto:orders@hulft.com